
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет" 
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  

01 0 4. Mf9 N /// 
Воронеж 

Об утверждении номенклатуры дел 

В соответствии с п. 1 ст. 17 закона «Об архивном деле» от 22.10.2004 
№ 125-ФЗ, а также в целях установления строгого порядка ведения 
документооборота, систематизации документов и их сохранность, в течение 
сроков их хранения, установленных федеральными законами, иными 
н о р м а т и в н ы м и  п р а в о в ы м и  а к т а м и  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить номенклатуру дел Федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
Воронежский государственный технический университет и ввести ее в 
действие с 08.04.2019 года. 

2. Руководителям структурных подразделений ознакомиться и 
ознакомить ответственных лиц за ведение делопроизводства в подразделении 
с номенклатурой дел под роспись. Лист ознакомления предоставить в отдел 
документооборота и архивного обеспечения до 26.04.2019 г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 
Сафонова С.В. 

Ректор С.А.Колодяжный 

115"250  


